
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

М 01. мш
Про внесення змін щодо проведення 
інвентаризації квартирного обліку 
громадян, які потребують поліпшення 
>китлових умов за місцем проживання

З метою уточнення інформації, щодо кількості громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов за місцем проживання, відповідно до пп.2 п. «а» ч.І ст. ЗО 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 15, 34, 36, 40, Житлового 
кодексу Української PCP, п.25 та п.26 Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській PCP, 
затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11.12.1984 №470, 
враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
23.01.2018 року №15 «Про проведення інвентаризації квартирного обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умо^ за місцем проживання», виклавши його в новій 
редакції:

2. Відділу економічного розвитку, житлово-комунального господарства та 
благоустрою Коростишівської міської ради, щорічно до 31 грудня, проводити 
інвентаризацію квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов 
за місцем проживання.

3. Знімати з квартирного обліку громадян, які понад 10 років не проходили 
перереєстрацію та не підтверджували наявність підстав для подальшого перебування на 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов за місцем проживання.

4. Зберігати за громадянами, протягом одного року з дня зняття з обліку, право на 
поновлення за датою перебування на квартирному обліку, у разі надання документів, що 
посвідчують підстави для перебування на обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, на час прийняття рішення про зняття з квартирного обліку.

5. Забезпечувати інформування громадян, через засоби масової інформації про 
проведення інвентаризації квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов за місцем проживання,

6. Повідомляти громадян про Зняття їх з квартирного обліку громадян, які
потребують поліпшення житлових умов за місцем пройді ван ня.

7. Контроль за виконанням на громадську комісію з
житлових питань при виконавчому комі'

Міський голова

•ЩЛ лц' S i  =ї=ч

І.М. Кохан

\С •


